
 

障 テ 第３０９号 

令和６年１０月３１日 

 

 関係者各位 

 

千葉県立障害者テクノスクール  

校長  細 矢 栄 一  

（公印省略）  

 

 

令和６年度 第二回学校・医療・福祉関係者向け訓練公開について（御案内） 

 

錦秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。本校の運営につきまして、日頃から

格別の御高配をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、障害のある方の職業能力開発校としての本校の役割を御理解いただくため 

下記のとおり訓練の公開（見学会）を実施いたします。 

つきましては、御多忙のこととは存じますが、御来校の上、本校への御理解を賜りたく御案内

申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時 令和６年１１月２９日（金） １０：００～１２：００ 

        

２ 場 所 千葉県立障害者テクノスクール 大教室  

       （〒266-0014 千葉市緑区大金沢町 470） 

 

 ３ 日 程  ９：３０～１０：００ 受付 

       １０：００～１０：４０ 本校概要説明 

       １０：４０～１０：５０ 休憩 

       １０：５０～１１：４０ 訓練内容見学 

       １１：４０～１２：００ 質疑応答 

       １２：００       終了 

 

 ４ その他   

・お申し込みは、ちば電子申請サービスよりお申込みください。 

 (下記 QR コードもしくは、下記 URL 参照) 

(https://apply.e-tumo.jp/pref-chiba-u/offer/offerList_detail?tempSeq=37185) 

・定員になり次第、締切とさせていただきます。(定員４０名) 

・本校の概要、アクセスについては、ホームページを御覧ください。 

(下記 QR コードもしくは、下記 URL 参照) 

(https://www.pref.chiba.lg.jp/kg-shougaisha/) 

・前回、御来校いただいた関係者様へも再度御案内させていただいております。 

本校をまだ御覧いただいていない御担当者様も御覧いただけたら幸いです。 

・御不明な点がございましたら下記担当までお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

 千葉県立障害者テクノスクール 

  担 当：就職担当 森・伊藤(幸) 

  ＴＥＬ：０４３－２９１－７７４４ 

  ＦＡＸ：０４３－２９１－７７４５ 

  E-mail： syo-gisen@mz.pref.chiba.lg.jp 

本校ホームページ 

 

申し込み QR コード 

 


